
                                                八 十 七 學 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      : 3428      :3112    : 316組別 美術組 報名人數 到考人數 缺考人數
       -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
       -----------------------------------
         510.00  -             1        0.03           1        0.03高 於
         503.00  -  509.99         1        0.03           2        0.06
         496.00  -  502.99         1        0.03           3        0.10
         489.00  -  495.99         1        0.03           4        0.13
         482.00  -  488.99         4        0.13           8        0.26
         475.00  -  481.99         7        0.22          15        0.48
         468.00  -  474.99        15        0.48          30        0.96
         461.00  -  467.99        11        0.35          41        1.32
         454.00  -  460.99         9        0.29          50        1.61
         447.00  -  453.99        17        0.55          67        2.15
         440.00  -  446.99        38        1.22         105        3.37
         433.00  -  439.99        46        1.48         151        4.85
         426.00  -  432.99        43        1.38         194        6.23
         419.00  -  425.99        58        1.86         252        8.10
         412.00  -  418.99        67        2.15         319       10.25
         405.00  -  411.99        69        2.22         388       12.47
         398.00  -  404.99        67        2.15         455       14.62
         391.00  -  397.99       103        3.31         558       17.93
         384.00  -  390.99       108        3.47         666       21.40
         377.00  -  383.99       104        3.34         770       24.74
         370.00  -  376.99       114        3.66         884       28.41
         363.00  -  369.99       120        3.86        1004       32.26
         356.00  -  362.99       132        4.24        1136       36.50
         349.00  -  355.99       121        3.89        1257       40.39
         342.00  -  348.99       124        3.98        1381       44.38
         335.00  -  341.99       116        3.73        1497       48.10
         328.00  -  334.99       126        4.05        1623       52.15
         321.00  -  327.99       140        4.50        1763       56.65
         314.00  -  320.99       150        4.82        1913       61.47
         307.00  -  313.99       117        3.76        2030       65.23
         300.00  -  306.99       104        3.34        2134       68.57
         293.00  -  299.99       112        3.60        2246       72.17
         286.00  -  292.99       125        4.02        2371       76.19
         279.00  -  285.99        87        2.80        2458       78.98
         272.00  -  278.99       113        3.63        2571       82.62
         265.00  -  271.99        84        2.70        2655       85.31
         258.00  -  264.99        84        2.70        2739       88.01
         251.00  -  257.99       119        3.82        2858       91.84
         244.00  -  250.99        54        1.74        2912       93.57
         237.00  -  243.99        37        1.19        2949       94.76
         230.00  -  236.99        49        1.57        2998       96.34
         223.00  -  229.99        27        0.87        3025       97.20
         216.00  -  222.99        32        1.03        3057       98.23
         209.00  -  215.99        43        1.38        3100       99.61
         202.00  -  208.99         9        0.29        3109       99.90
             -  201.99         3        0.10        3112      100.00低 於


